

Customize ID ApS

**Østre Boulevard 28
8930 Randers NØ**

CVR-nr. 39 16 53 76

**Årsrapport for 2022
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Jens Yde
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Customize ID ApS
Østre Boulevard 28
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39 16 53 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 15. december 2017

Hjemsted: Randers

Direktion

Jens Yde, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tekstil- og trykkerivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 136.977, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 347.885.

Resultatet betragtes overordnet set ikke som værende tilfredsstillende.

2022 har budt på en række væsentlige investeringer i bl.a. opgradering af selskabets produktions- og kontorfaciliteter, showroom samt opdyrkelse af nye forretningsområder.

På trods af omsætningsvækst på 43% og en markant forbedring af indtjeningsmarginalerne på selskabets kerneområder, har en ansættelsesmæssig fejldisponering kostet selskabet ca. 650.000 i de første 3. kvartaler af 2022. Som følge heraf betragter selskabets ledelse det som tilfredsstillende at man næsten har indhentet det tabte i regnskabsårets 4. kvartal.

Selskabets ledelse forventer et markant forbedret resultat i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 1.465.134 | 1.033.158 |
| Personaleomkostninger | 2 | -1.554.398 | -846.397 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -89.264 | 186.761 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -51.239 | -27.961 |
| Resultat før finansielle poster | | -140.503 | 158.800 |
| Finansielle indtægter | | 6.567 | 4.876 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -35.901 | -22.439 |
| Resultat før skat | | -169.837 | 141.237 |
| Skat af årets resultat | 4 | 32.860 | -32.495 |
| Årets resultat | | -136.977 | 108.742 |
| Overført resultat | | -136.977 | 108.742 |
| | | -136.977 | 108.742 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Erhvervede rettigheder | | 45.160 | 64.857 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 45.160 | 64.857 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.401 | 17.582 |
| Indretning af lejede lokaler | | 183.252 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 189.653 | 17.582 |
| Deposita | | 68.000 | 21.600 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 68.000 | 21.600 |
| Anlægsaktiver i alt | | 302.813 | 104.039 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 413.250 | 339.000 |
| Varebeholdninger | | 413.250 | 339.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 396.167 | 675.266 |
| Selskabsskat | | 8.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 96.986 | 72.966 |
| Tilgodehavender | | 501.153 | 748.232 |
| Likvide beholdninger | | 1 | 466.393 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 914.404 | 1.553.625 |
| Aktiver i alt | | 1.217.217 | 1.657.664 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 297.885 | 434.862 |
| Egenkapital | | 347.885 | 484.862 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.329 | 34.189 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.329 | 34.189 |
| Kreditinstitutter | | 177.200 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 231.584 | 228.874 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 26.517 | 190.783 |
| Selskabsskat | | 0 | 34.320 |
| Anden gæld | | 432.702 | 684.636 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 868.003 | 1.138.613 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 868.003 | 1.138.613 |
| Passiver i alt | | 1.217.217 | 1.657.664 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1 Andre driftsindtægter | | |
| Løntilskud | 132.000 | 240.000 |
| Lønrefusioner | <u>106.076</u> | <u>35.871</u> |
| | <u>238.076</u> | <u>275.871</u> |
| | | |
| | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.126.435 | 568.783 |
| Pensioner | 24.320 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 48.732 | 21.988 |
| Andre personaleomkostninger | <u>354.911</u> | <u>255.626</u> |
| | <u>1.554.398</u> | <u>846.397</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>2</u> |
| | | |
| | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>35.901</u> | <u>22.439</u> |
| | <u>35.901</u> | <u>22.439</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 34.320 |
| Årets udskudte skat | <u>-32.860</u> | <u>-1.825</u> |
| | <u>-32.860</u> | <u>32.495</u> |

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Yde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Yde

Direktør

ID: c8447b45-87cd-41f6-ab5c-d70e11dd8fbf

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 13:52:57

Underskrevet med MitID



Heine Johansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Heine Johansen

Revisor

ID: 1268811904212

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 14:13:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Yde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Yde

Dirigent

ID: c8447b45-87cd-41f6-ab5c-d70e11dd8fbf

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 14:17:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ab37f1SzHkZ249577612

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.